

Jens Søe Holding 2011 ApS
Søndre Strandvej 62C, 3000 Helsingør

CVR-nr. 33 50 15 36

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025

Jens Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Søe Holding 2011 ApS Søndre Strandvej 62C 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 33 50 15 36 Stiftet: 15. februar 2011 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Jens Søe
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Jens Søe 2008 ApS, Helsingør BullTracker ApS, Helsingør Sia Stemik, Letland
Kapitalinteresse	Sia Talcis, Letland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt samt anden formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -224 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-72.112	-24.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-68.381	11.545
Indtægt af kapitalinteresse	1.085.194	119.403
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.070	112.672
Andre finansielle indtægter	94.502	30.257
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.378.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.565</u>	<u>-1.020</u>
Resultat før skat	-207.292	248.377
2 Skat af årets resultat	<u>-16.786</u>	<u>-25.828</u>
Årets resultat	<u>-224.078</u>	<u>222.549</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	60.000
Overføres til overført resultat	0	162.549
Disponeret fra overført resultat	<u>-291.578</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-224.078</u>	<u>222.549</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.763.987	1.705.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.448.288	16.295.515
Kapitalinteresse	682.238	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	776.540
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.300.000	2.678.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.194.513</u>	<u>21.455.677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.194.513</u>	<u>21.455.677</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.574	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	82.242
Tilgodehavende selskabsskat	47.386	39.320
Andre tilgodehavender	212.171	209.937
Tilgodehavender i alt	<u>276.131</u>	<u>331.499</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.632	35.363
Værdipapirer i alt	<u>33.632</u>	<u>35.363</u>
Likvide beholdninger	206.034	146.776
Omsætningsaktiver i alt	<u>515.797</u>	<u>513.638</u>
Aktiver i alt	<u>21.710.310</u>	<u>21.969.315</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.321.494	21.613.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	60.000
Egenkapital i alt	21.513.994	21.798.072
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	155.043	161.243
Anden gæld	41.273	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.316	171.243
Gældsforpligtelser i alt	196.316	171.243
Passiver i alt	21.710.310	21.969.315

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	21.450.523	50.000	21.625.523
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.549	60.000	222.549
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	21.613.072	60.000	21.798.072
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.578	67.500	-224.078
	125.000	21.321.494	67.500	21.513.994

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>16.786</u>	<u>25.828</u>
	<u>16.786</u>	<u>25.828</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>33.632</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.746</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.